

Sertãozinho Hóquei Clube

Fundado em 01/01/1980 Rua Gastão Vidigal, n°650 – Sertãozinho –SP CNPJ: 50.728.468/0001-75

 Data de assinatura e identificação do instrumento de parceria e do órgão da administração pública responsável.

Data da assinatura: 02 de Janeiro de 2020

Identificação do Instrumento de Parceria: - 029/2020.

Aditamentos: do Termo de Colaboração

029/2020: 01/06/2020 e 01/10/2020.

Orgão da Administração Pública Responsável: Prefeitura Municipal de Sertãozinho.

II. Nome da organização da Sociedade Civil e seu número de inscrição no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica - CNPJ da Secretaria da Receita federal do Brasil - RFB:

Sertãozinho Hóquei Clube, CNPJ nº 50.728.468/0001-75.

- III. Descrição do Objeto da Parceria: Ensinar e Treinar crianças, adolescentes, jovens e adultos à prática de Hóquei sobre Patins.
- IV. Valor total da Parceria e valores liberados, quando for o caso. Hóquei – R\$ 72.917,75 Liberado R\$ 72.917,75

Situação da prestação de contas da parceria, que deverá informar a data prevista para a sua apresentação, a data em que foi apresentada, o prazo para a sua análise e o resultado conclusivo.

Data prevista 30/01/2021 Apresentada em: 28/01/2021 Prazo da análise 5 dias Resultado conclusivo:/029/2020

Rubens Scotton Júnior Presidente Termo de Colaboração 0 29 2020 Prefeitura Municipal de Sertãozmho

Data 311 12/1/202

Presidente Senadzinho Hóquei Clube



Sertãozinho Hóquei Clube

Fundado em 01/01/1980 Rua Gastão Vidigal, n°650 – Sertãozinho –SP CNPJ: 50.728.468/0001-75

V. Quando vinculados à execução do objeto e pagos com recursos da parceria, o valor total de remuneração da equipe de trabalho, as funções que seus integrantes desempenham e a remuneração prevista para o respectivo exercício.

029/2020 – Hóquei sobre Patins		
Equipe de Trabalho	Função	Valor
Vitor Santos	Coordenador Geral do Clube	37.042,75
Maria Aparecida	Lavadeira	4.375,00
Everton Paulino	Auxiliar Técnico	2.625,00
Vitor Santos	Técnico de Hóquei da Escolinha	10.500,00
Willamys John	Auxiliar Técnico	2.625,00
Vitor Santos	Técnico de Hóquei do Adulto	15.750,00
Total		R\$ 79.917,75

Rubens Scotton Junior Presidente

Termo de Colaboração 029 20

Prefeitura Municipal de Sertaozinho

Presidente Sertaginho Hoquei Clube